
ZARZĄDZENIE NR 16/2021 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 2 lutego 2021 r. 

w sprawie przedłożenia „Sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 
poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Miasto 

Sławno w 2020 roku” 

Na podstawie art. 30a ust. 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (j.t. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 2215 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przedkładam „Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 
stopniach awansu zawodowego w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Miasto Sławno w 2020 roku”, 
stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia: 

1) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie, 

2) Radzie Miejskiej w Sławnie, 

3) Dyrektorom Szkół Podstawowych nr 2 i nr 3 w Sławnie, 

4) Dyrektorom Przedszkoli nr 1, nr 2, nr 3 i nr 4 w Sławnie, 

6) Związkowi Nauczycielstwa Polskiego Zarządowi Oddziału w Sławnie, 

7) Zarządowi Regionu Koszalińskiego „Pobrzeże” NSZZ „Solidarność” w Koszalinie, 

8) Zarządowi Wojewódzkiemu Forum Związków Zawodowych z siedzibą w Szczecinie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B8BCEAB-752D-4D05-81BA-B3D5675887BB. przyjety Strona 1



Nazwa województwa

Nazwa powiatu

Nazwa gminy
WK PK GK GT

kod TERYT 32 13 02 1

od dnia 1 stycznia 
do dnia 31 sierpnia (B1)

od dnia 1 września 
do dnia 31 grudnia (B2)

2020 8
kwota bazowa 

(zgodnie z ustawą budżetową na
rok podlegający analizie)

3 337,55 3 537,80

od dnia 
1 stycznia 

do dnia 
31 sierpnia 

od dnia 
1 września 

do dnia 
31 grudnia 

(kol. 3 x B1) (kol. 3 x B2) n x (kol. 4 x kol. 6) + (12-n) x (kol. 5 x kol. 7) (kol. 9 - kol. 8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 nauczyciel stażysta 100% 3 337,55 3 537,80 6,25 2,24 198 576,19 197 018,48 -1 557,71 
2 nauczyciel kontraktowy 111% 3 704,68 3 926,96 12,32 17,93 646 774,83 633 478,75 -13 296,08 
3 nauczyciel mianowany 144% 4 806,07 5 094,43 27,28 26,13 1 581 346,54 1 624 675,88 43 329,34 
4 nauczyciel dyplomowany 184% 6 141,09 6 509,55 77,65 76,14 5 797 393,66 6 012 463,76 215 070,10 

sławieński

Kwota różnicy 

od dnia 
1 stycznia 

do dnia 
31 sierpnia 

Lp.

Średnie  wynagrodzenie 

Suma iloczynów
średniorocznej liczby

etatów i średnich
wynagrodzeń, o których

mowa w art. 30 ust. 3 Karty
Nauczyciela, ustalonych dla

okresów obowiązywania
poszczególnych kwot

bazowych

Średnioroczna liczba etatów
ustalana dla okresów

obowiązywania
poszczególnych kwot

bazowych 
Wskaźniki

określone w
art. 30 ust. 3

Karty
Nauczyciela od dnia 

1 września 
do dnia 

31 grudnia 

Stopnie awansu
zawodowego

Liczba miesięcy obowiązywania w
roku podlegającym analizie kwoty

bazowej B1

Wydatki poniesione w roku
na wynagrodzenia w

składnikach wskazanych w
art. 30 ust.1 Karty

Nauczyciela

M. Sławno

SŁAWNO

Nazwa jednostki samorządu terytorialnego

Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego 
w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego

zachodniopomorskie

Rok podlegający analizie:  

Załącznik do zarządzenia Nr 16/2021

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 2 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B8BCEAB-752D-4D05-81BA-B3D5675887BB. przyjety Strona 1



02.02.2021 r.

(data sporządzenia)

BURMISTRZ dr inż. Krzysztof Marek Frankenstein
Marta Konfederak - Naczelnik Wydziału Spraw

Społecznych i Edukacji

(osoba zatwierdzająca2 (imię, nazwisko, stanowisko))(osoba sporządzająca1 (imię, nazwisko, stanowisko))

1 Osoba, która faktycznie sporządziła sprawozdanie.

2 Przedstawiciel organu prowadzącego w rozumieniu art. 91d pkt 2 Karty Nauczyciela

n - liczba miesięcy obowiązywania w roku podlegającym analizie kwoty bazowej B1

12-n - liczba miesięcy obowiązywania w roku podlegającym analizie kwoty bazowej B2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B8BCEAB-752D-4D05-81BA-B3D5675887BB. przyjety Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2

	Załącznik 1

